Ahr A AR

KOSOvVA

Federata e Basketbollit
FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES té Kosovés
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION

KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA ( S U P E RKU PA ;;ziiiéiigfgtbom,wm
) E KOSOVES

Lagjia ‘Arbéria”
Blloku C3, Nr. 83
Str: Radovan Zogovic
10 000 Prishtina

Prishtiné, 16/9/2023

INFORMATORI NR. 2

PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve

Né bazé té raporteve t& vézhguesve dhe video analizés nga ndeshjet e
Superkupés sé Kosovés, gjysmé-finalet, té zhvilluara né datat 15 Shtator
2023, Komesari i Garave béné regjistrimin e ndeshjeve:

NDESHJA KB Slgal Prlshtma Vs KB Trepga

Rezultati: 65:68 (16:21,15:19,15:19, 19:09)
"G]y»qtarl Kfyesor o thei;TIAVIumml o -
Gjyqtari 1: Artan Gashi

Gqutarl 2 o Vlsar Bunjaku

Komesarl per Slgurlm. CI|cI< or tap here to enter text.

VezhgueS|. Hajradm Zeka

Organ|Z|m| i ndeshjes. I miré
R Fer dhe kor'fékte,'bér‘;/éq per 'sjellje
josportive me GT ( C ) u ndéshkuan

SRUIRERAS trajneri Zydrunas Urbonas dhe lojtari
hLeron Zeqlrl
Fer dhe korrekte ,perveq per Sje”je
Sjellja e akteréve: SKUADRA B: josportive me GT ( B ) u ndéshkua

trajneri  Adis Beciragic dhe lojtari
| Mikaile Tmusic.

Te mira. NdEZJa e flshekZJareve nga
SHIKUESIT: | ana e shikuesve te KB Trepga.

Nr I tyre 900.
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NDESHJA KB Golden Eagle Ylli vs KB Peja

Rezultatl. 72:79 (23 18 18:12,17:22, 14 27)
? Gjyqtari Kryesor: Ngadhnpm Shabam

Gquta'ri 1 I Elldm Uglarl o

Gjyqtari 2 - Amar Djekowc

Komesarl per Slgurlm Cl|ck or tap here to enter text.
Vezhgue5| Mehd| Gash|

Organ|2|m| i ndeshjes I miré

i " [Fer dhe korrekte,pérveq pér sjellie
SKUADRA A: | josportive me dy GT ( B) u ndéshkua
trajneri Kostas Flevarakis.

' Sjellja e aktoréve: SKUADRA B: | Fer dhe korrekte.

' | Jo t& mira. Hudhje té gjér‘séndrevlé
SHIKUESIT: | té forta nga dy anét e shikuesve.

| Nrityre 1.200.

PJESA ll: Dénimet e shqgiptuara

1. Zydrunas Urbonas (Sigal Prishtina),Konform Nenit 52.4 te PG denohet
me 150 euro.

2. Lejson Zegqiri ( Sigal Prishtina) Konform Nenit 52.1 te PG denohet me
100 euro.

3. Adis Beciragic (Trepga ),Konform Nenit 52.4 te PG denohet me 150
euro.

4. Mikaile Tmusic (Trepca) Konform Nenit 52.1 te PG denohet me 100
euro.
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5. Kostas Flevarakis (Golden Eagle Ylli),Konform Nenit 52.4 te PG
denohet me 300 euro.

6. KB Golden Eagle Ylli, Konform Nenit 51.3 te PG denohet me 500
euro.

7. KB Peja , Konform Nenit 51.3 te PG denohet me 500 euro.

8. KB Trepca, Konform Nenit 51.13 te PG denohet me 500 euro.

Me respekt

Faton Kurshumlija
Komesar i Garave

’:P,se_z/«,m% o

Supported by:
H ,:'“ i TEB
-

FiBA
P PALALS KT VT

General Sponsor:

Golden Sp

ABI @!esa Pharrn [XI automita’ RU@E

Silver Sp s! Automotive Sp 2 Youth ketball supporters:




